

3	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
4	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
875	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
876	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
877	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Эндокринологическая клиника / Дневной стационар эндокринологического отделения																											
5	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
Детская клиника / Дневной стационар педиатрического отделения																											
6	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет	нет	
Детская клиника / Эндокринологическое отделение																											
878	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет	нет	
Отделение томографических методов исследований / Кабинет магнитно-резонансной томографии																											
9	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	да	
10	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	да	
11	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
879	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	да	
880	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	да	
881	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	да	
882	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
883	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
884	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
885	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение томографических методов исследований																											
886	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Приемное отделение 1																											
14	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Приемное отделение 2																											
16	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
99	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
887	Врач-герiatr	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	
Центр вспомогательных репродуктивных технологий																											
22	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	
Экспертный отдел																											

25	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
889	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическая клиника / Терапевтическое отделение																							
31	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория																							
43	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Клиника госпитальной хирургии / Онкологическое отделение противопухолевой лекарственной терапии																							
49	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
50	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
51	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
52	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
53	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
54	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
890	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
891	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
892	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
893	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
894	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
895	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
896	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
897	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
898	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
Клиника госпитальной хирургии / Дневной стационар онкологического отделения противопухолевой лекарственной терапии																							
56	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
57	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
59	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
60	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
899	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
Клиника госпитальной хирургии / Урологическое отделение																							
392	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет

Клиника госпитальной хирургии / Онкологическое отделение хирургических методов лечения

900	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
901	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

Отдел сопровождения медицинского оборудования

902	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
903	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение ультразвуковой диагностики

905	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
-----	----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Аптека

906	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
907	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
908	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Управление медицинского сопровождения

909	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инфекционное отделение / Дневной стационар инфекционного отделения

913	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
-----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Клиника общей хирургии / Онкологическое отделение хирургических методов лечения

914	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
-----	--------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Медицинский центр "Профессор"

915	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
916	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
917	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

Эпидемиологический отдел

918	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
-----	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----	-----

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Нестерович С. В.
(ФИО)

(дата)

С. В. Нестерович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Борисова О. В.
(ФИО)

(дата)

О. В. Борисова

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Васильчук Д. А.
(ФИО)

(дата)

Д. А. Васильчук

Член профсоюзного комитета
первичной организации профсоюза
(должность)

(подпись)

Касумова Н. В.
(ФИО)

(дата)

Н. В. Касумова

Заместитель главного врача по
клинико-экспертной работе
(должность)

(подпись)

Кравцова Т. Г.
(ФИО)

(дата)

Т. Г. Кравцова

Ведущий экономист
(должность)

(подпись)

Крук Т. В.
(ФИО)

(дата)

Т. В. Крук

Начальник управления кадрами
(должность)

(подпись)

Лаптева Е. В.
(ФИО)

(дата)

Е. В. Лаптева

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Терехов П. Б.
(ФИО)

(дата)

П. Б. Терехов

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Щукина Н. М.
(ФИО)

(дата)

Н. М. Щукина

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Рябова Александра
Александровна
(ФИО)

10.07.2024
(дата)

5939

(№ в реестре экспертов)